АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2024г.№ 90

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Крупецкого сельсовета Рыльского района от 25.10.2023 №90 «Об утверждении Положения о  комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу
граждан в результате чрезвычайных ситуаций
природного, техногенного и военного характера
на территории Крупецкого сельсовета Рыльского района

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях защиты прав и интересов граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Крупецкий сельсовет» Рыльского района, Администрация Крупецкого сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации Крупецкого сельсовета от 25.10.2023 №90 «Положение о  комиссии по оценке причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного, техногенного и военного характера на территории Крупецкого сельсовета Рыльского района» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению о комиссии по определению причиненного ущерба имуществу граждан в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Крупецкого сельсовета Рыльского района от «25» октября 2023г. № 90 изложить в новой редакции.
2. Заместителю Главы Администрации Крупецкого сельсовета Рыльского района, разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Крупецкий сельсовет» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Крупецкого сельсовета
Рыльского района                                                                         С.Н. Варфоломеев

Приложение 1
к Положению о комиссии по определению
 причиненного ущерба имуществу граждан
в результате чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера
 на территории Крупецкого сельсовета Рыльского района
от «01» марта 2024г. № 90

[bookmark: P153]Акт
осмотра имущества физических (юридических) лиц, пострадавшего от воздействия чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

 "__" __________ 20__ г.

Комиссия по определению ущерба от возможных чрезвычайных ситуаций природного техногенного характера на территории Крупецкого сельсовета Рыльского  района, в составе:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. В результате чрезвычайной ситуации (указываются основные параметры чрезвычайной ситуации: тип ЧС; дата, время ЧС; место ЧС) был причинен ущерб имуществу физического лица (Ф.И.О., адрес регистрации по месту жительства), который выражается в следующем:
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подписи членов комиссии:
___________/_______________/
___________/_______________/
___________/_______________/
___________/_______________/
___________/_______________/